АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018 № 849

                                                     г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении  изменений

 в  муниципальную программу  «Развитие муниципального управления»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, на основании постановления администрации

муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.03.2017 № 337 «О разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ муниципального  образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»,  администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу

«Развитие муниципального управления», утвержденную постановлением

администрации   муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области   от 12.09.2013  № 1006 (в редакции постановлений

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 28.02.2014 №188, от 27.03.2014 № 313, от 07.08.2014 №

1345, от 24.09.2014 № 1531, от 13.10.2014 № 1626, от 05.11.2014 № 1760, от

10.12.2014 № 1953, от 30.12.2014 № 2156, от 27.05.2015 № 630, от 10.09.2015

№ 2019, от 19.10.2015 № 2212, от 22.12.2015 № 2539, от 27.01.2016 № 58, от

31.05.2016 № 584, от 02.09.2016 № 1026, от 11.10.2016 № 1171, от 21.10.2016

№ 1209, от 12.12.2016 № 1427, от 06.02.2017 № 101, от 30.03.2017 № 339, от

17.04.2017 № 410, от 07.07.2017 № 686, от 19.10.2017 № 1168, от 13.11.2017 №

1337, от 11.12.2017 № 1464, от 11.05.2018 № 478 ), (далее – муниципальная

программа) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие

муниципального управления» таблицу «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

(тыс. руб.)

№

п/п

   Наименование

источника

финансирования

Годы реализации муниципальной программы Всего

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1.  Федеральный

бюджет
5,1 3,4 126,2 8,0 11,9 0,8 1,3 156,7

1. Областной

бюджет
3791,7 3441,6 3792,4 4447,0 4471,0 4465,0 4465,0 28873,7

2. Бюджет

муниципального

образования

«Город Кирово-

Чепецк»

Кировской

области (далее –

бюджет

муниципального

образования)

63141,7 60658,9 70056,9 66844,3 67924,6 67963,2 67976,6 464566,2

 Итого: 66938,5 64103,9 73975,5 71299,3 72407,5 72429,0 72442,9 493596,6

 1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы»:

 1.2.1. В абзаце первом сумму «493 686,7  тыс. руб.»  заменить  на

сумму « 493 596,6 тыс. руб.».

 1.2.2. Таблицу 5 «Объем финансирования муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

                                                                                                           (тыс. руб.)

№

п/п

   Наименование

источника

финансирования

Годы реализации муниципальной программы Всего

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1.  Федеральный

бюджет
5,1 3,4 126,2 8,0 11,9 0,8 1,3 156,7

1. Областной

бюджет
3791,7 3441,6 3792,4 4447,0 4471,0 4465,0 4465,0 28873,7

2. Бюджет

муниципального

образования

«Город Кирово-

Чепецк»

63141,7 60658,9 70056,9 66844,3 67924,6 67963,2 67976,6 464566,2

Кировской

области (далее –

бюджет

муниципального

образования)

 Итого: 66938,5 64103,9 73975,5 71299,3 72407,5 72429,0 72442,9 493596,6

1.3. Приложение 1 к муниципальной Программе «Перечень

мероприятий с объемами и источниками финансирования муниципальной

программы «Развитие муниципального управления» изложить в новой

редакции. Прилагается.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                         И.А. Гагаринов